
Id: DFQSQ-MOELO-OLEIL-WCGAU-TKUYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 23 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielnia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kolno 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r, Nr 256, poz. 
257 ze zm.)1) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/172/09 Rady Gminy Kolno z dnia 30 września 2009r. 
w sprawie regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 168, poz. 2336, Nr 188, poz. 2561) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)dodaje się w § 1 pkt 7 w brzmieniu: „7) Kierowniku GOPS – należy przez to rozmieć Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie.”. 

2)§ 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 5.1. Stypendium szkolne przyznaje w drodze decyzji 
administracyjnej upoważniony przez Radę Gminy Kolno Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kolnie.”. 

3)§ 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5.5. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie w terminie:1) do dnia 15 września danego roku 
szkolnego, 2) do dnia 15 października danego roku szkolnego w przypadku słuchaczy kolegiów 
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb 
społecznych.”. 

4)§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 7.1. Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego składa się 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od 
wystąpienia zdarzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Gminy 
Kolno z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104 


